
 

PŘIHLÁŠKA                                                                                                 

FLORBALOVÉ 

SOUSTŘEDĚNÍ 2020 
 

Termín a místo konnání:        12 .8. – 16 . 8. 2020    ZŠ a MŠ Dražice  

Údaje o dítěti:   

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………… 

Datum narození:  …………………………  Rodné číslo:………………………………... 

Bydliště:    …………………………..……………………….   PSČ:  .…………............... 

Zdravotní pojišťovna:    …………………………………………………………………… 

Zdravotní stav: (Alergie, léky, omezení, atp.)  ……………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………. 

 

Údaje o rodičích: 

Jméno a příjmení:    ………………………… …………………………………………...        

Telefon (dostupný během kempu):    …………………………………………….. .………        

e-mail:      …………………………………………….. ……………………………………  

Platební podmínky: 

Částku ve výši 2000,- Kč uhraďte na účet 207225397/0600, VS: 222, do poznámky uveďte 

jméno hráče. V případě nemoci a odhlášení dítěte před nástupem na florbalové soustředění 

Vám bude částka vrácena. V případě odhlášení dítěte 1 den před zahájením soustředění a 

v průběhu soustředění částka propadá! 

Potvrzení a souhlas: 

Potvrzuji správnost výše uvedených údajů a souhlasím se zpracováním poskytnutých údajů 

dle zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Zároveň souhlasím s uveřejněním 

fotografií z průběhu soustředění na webu www. doswich.cz a dalších klubových mediích. 

 

 

 

 

          Podpis zákonného zástupce:  ……………………………… 


